
706212-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 706212-2024 - Rezultati

Francuska – Transmisijski elektronski mikroskopi – Jouvence d'une caméra pour la microscopie 
électronique en transmission pour l'Institut Jean Lamour
OJ S 226/2024 20/11/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: UNIVERSITE DE LORRAINE
E-pošta: dha-nancy@univ-lorraine.fr
Pravni oblik kupca: Tijelo koje se uređuje javnim pravom
Djelatnost javnog naručitelja: Obrazovanje

2. Postupak

Postupak
Naslov: Jouvence d'une caméra pour la microscopie électronique en transmission pour 
l'Institut Jean Lamour
Opis: Jouvence d'une caméra pour la microscopie électronique en transmission pour l'Institut 
Jean Lamour
Identifikacijska oznaka postupka: 5386e3ea-e2dc-433d-a92f-2a842c2629b5
Interna identifikacijska oznaka: 24B62
Vrsta postupka: Pregovarački bez prethodnog poziva na nadmetanje

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 38511200 Transmisijski elektronski mikroskopi

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Zemlja: Francuska

Opće informacije
Dodatne informacije: Le contrat peut être consulté (dans le respect des secrets protégés par la 
loi) dans les locaux de la Direction des Achats et des Marchés Publics de l'Université (2 
avenue de la Forêt de Haye - 54500 Vandoeuvre-lès-Nancy). Pour toute consultation des 
contrats, contacter la Direction des Achats et des Marchés Publics à l'adresse électronique 
suivante :  au moins sept jours ouvrés avant la date de consultation dha-nancy@univ-lorraine.fr
souhaitée, sous réserve que l'Université ne soit pas en période de fermeture obligatoire.
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0001
Naslov: JOUVENCE D'UNE CAMERA POUR LA MICROSCOPIE ELECTRONIQUE EN 
TRANSMISSION POUR L'INSTITUT JEAN LAMOUR

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/706212-2024
mailto:dha-nancy@univ-lorraine.fr
mailto:dha-nancy@univ-lorraine.fr


706212-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

Opis: JOUVENCE D'UNE CAMERA POUR LA MICROSCOPIE ELECTRONIQUE EN 
TRANSMISSION POUR L'INSTITUT JEAN LAMOUR
Interna identifikacijska oznaka: 24B62

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 38511200 Transmisijski elektronski mikroskopi

Opće informacije
Projekt javne nabave u cijelosti se ili djelomično financira sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): da

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Opis: Sans objet
Opis metode koja se primjenjuje ako se ponderiranje ne može izraziti na temelju kriterija: Sans 
objet

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za postupke mirenja: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NANCY
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NANCY
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite): 
TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NANCY
Organizacija koja potpisuje ugovor: UNIVERSITE DE LORRAINE

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 323 462,54 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0001
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: AMETEK
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: OFFRE AMETECK
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0001
Vrijednost natječaja: 323 462,54 EUR
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 24B62
Datum odabira pobjednika: 01/10/2024
Datum sklapanja ugovora: 25/10/2024
Organizacija koja potpisuje ugovor: UNIVERSITE DE LORRAINE

Statističke informacije: 



706212-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 1

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: UNIVERSITE DE LORRAINE
Registracijski broj: 13001550600012
Poštanska adresa: 34, Cours Léopold CS 25233
Grad: Nancy cedex
Poštanski broj: 54052
Zemlja – podregija (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Zemlja: Francuska
E-pošta: dha-nancy@univ-lorraine.fr
Tel.: +33 (0)3 72 74 02 99
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja potpisuje ugovor

ORG-0002
Službeno ime: AMETEK
Registracijski broj: 62202906400046
Poštanska adresa: Rond-Point de l'Epine des Champs Buroplus Bât D
Grad: ELANCOURT
Poštanski broj: 78990
Zemlja – podregija (NUTS): Yvelines (FR103)
Zemlja: Francuska
E-pošta: marche.france@ametek.com
Tel.: +33 (0)1 30 68 89 96
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0001
Pobjednik je uvršten na uređeno tržište

ORG-0003
Službeno ime: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NANCY
Registracijski broj: 17540005000019
Poštanska adresa: 5 Place Carrière
Grad: Nancy
Poštanski broj: 54000
Zemlja – podregija (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Zemlja: Francuska
E-pošta: greffe.ta-nancy@juradm.fr
Tel.: +33 (0) 3 83 17 43 43
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)
Organizacija koja pruža više informacija o postupcima preispitivanja (pravne zaštite)
Organizacija za postupke mirenja

mailto:dha-nancy@univ-lorraine.fr
mailto:marche.france@ametek.com
mailto:greffe.ta-nancy@juradm.fr


706212-2024 Page 4/4

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 485ccefc-6ade-4d3e-b93c-364a9a978f85  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 19/11/2024 10:21:33 (UTC+2)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: francuski
Broj objave obavijesti: 706212-2024
Broj izdanja SL S-a: 226/2024
Datum objave: 20/11/2024


